

Общество с ограниченной ответственностью "Отделочные материалы", ИНН 4345512543, 111123, Москва г., вн. тер. г. муниципальный округ Соколиная гора, Электродный пр-д, дом № 6, строение 1, оф. 13, ком. 6, р/с 40702810927000005116, в банке Кировское отделение №8612 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043304609, к/с 30101810500000000609

Форма по ОКУД

Коды

0330212

по ОКПО

55619548

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Грузополучатель Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "Отделочные материалы", ИНН 4345512543, 111123, Москва г., вн. тер. г. муниципальный округ Соколиная гора, Электродный пр-д, дом № 6, строение 1, оф. 13, ком. 6, р/с 40702810927000005116, в банке Кировское отделение №8612 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043304609, к/с 30101810500000000609

Поставщик

по ОКПО

55619548

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001, 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв. 25

Плательщик

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Предоплата, б/н

договор, заказ-маркид

Номер документа	Дата составления
М0М00008014	31.05.2024

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Краска моющаяся ЛАКРА 14 кг латексная водно-дисперсионная матовая белоснежная	00117212	шт	796				84,000	6,000	1 619,72	9 718,30	20%	1 943,66	11 861,96
2	Эмаль ПФ-115 ЛАКРА белая 20 кг	00011108	шт	796				20,000	1,000	4 689,44	4 689,44	20%	937,89	5 627,33
3	Эмаль ПФ-115 ULTRA LINES 20 кг алкидная глянцевая ярко-зеленая	00090980	шт	796				20,000	1,000	2 661,00	2 661,00	20%	532,20	3 193,20
4	Шпатлевка гипсовая СТАРАТЕЛИ ФИНИШНАЯ ГОСТ Р 58278 20 кг белая	00069944	шт	796				40,000	2,000	362,50	725,00	20%	145,00	870,00
5	Грунтовка Церезит СТ 17 5 л глубокого проникновения для укрепления оснований	00004474	шт	796				25,000	5,000	498,60	2 493,00	20%	498,60	2 991,60
						Итого		189,000	15,000	X	20 286,74	X	4 057,35	24 344,09